
UCHWAŁA NR XXVII/240/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/193/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 
29 października 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

na zadanie p.n. „Rozbudowa ulicy Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa 1656P) na 
odcinku od ulicy Rakojedzkiej do mostu na rzece Mała Wełna” 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz.713 ze zm.)  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2020 poz.305) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/193/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadanie p.n. „Rozbudowa 
ulicy Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa  1656P) na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do 
mostu na rzece Mała Wełna” , wprowadza się następujące zmiany: 

1. - § 1. 1 otrzymuje brzmienie: 
§ 1. 1  Gmina Skoki udziela Powiatowi Wągrowieckiemu w latach 2021r. i 2022r. pomocy 

finansowej w kwocie  853095,89 zł ( słownie złotych: 
osiemsetpięćdziesiattrzytysiącedziewięćdziesiątpięć 89/100) na zadanie pn. „Rozbudowa ulicy 
Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa 1656P) na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do mostu na 
rzece Mała Wełna”. 

    
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB779A6-D75C-4545-B31B-25A39CA8142C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXVII/240/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15.04.20201r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na zadanie p.n. „Rozbudowa ulicy

Antoniewskiej w Skokach (droga powiatowa 1656P) na odcinku od ulicy Rakojedzkiej do mostu

na rzece Mała Wełna”

W dniu 5 marca br. Starosta Powiatu Wągrowieckiego zawiadomił Burmistrza Miasta i

Gminy Skoki o zakończeniu procedury wyboru wykonawcy na przedmiotowe zadanie, oraz

zawarciu Aneksu do Umowy na udzielenie dotacji przez Wojewodę Wielkopolskiego z Funduszu

Dróg Samorządowych.

Zgodnie z nową konstrukcją sposobu finansowania przedmiotowej inwestycji, której całkowita

wartość obniżyła się do kwoty 4231263,79 zł , zmniejszeniu uległa, do wartości 853095,89 zł

kwota udziału Gminy Skoki w kosztach przedsięwzięcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB779A6-D75C-4545-B31B-25A39CA8142C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




